EN Chopin
Wien — Breclav — Ostrava — Bohumin
EN Slovakia

Bohumin — KosSice

EN
60406

(2] —4pm
12/

2210
025

203
416
4 33
4 54
500
549
6 09
6 23
6 41
7 00
757
8 16
8 56
908

ar

Wien Hbf
Breclav os.n.
Ostrava-Svinov
Ostrava hl.n.
Bohumin os.n.
Karvina hl. n.
Cesky Tesin
Trinec
Zilina
Vrutky
Krafkvany
Ruzomberok
Liptovsky Mikulas
Poprad-Tatry
Spisska Nova Ves
Kysak
KoSice

L'aller se lit de haut en bas — le retour se lit de bas en haut

EN
60444

Horaire
10.12.2017-8.12.2018

(2] —4pm

6 55
549
241
232
223

005
2343
2329
2312
22 54
22 06
2128
20 49
20 35

places assises 2e classe (Wien Hbf - Bfeclav 0s.n.)

places assises 2e classe (Bfeclav 0s.n. - KoSice)

couchettes (Bohumin os.n. - KoSice)

lits

15/16-23/24, 27/28-30/31.12, 2/3-8/9.01, 27/28.03-
4/5.04, 1/2.06-17/18.09, 24/25.10-5/6.11

H & I1FE

14/15-22/23.12, 26/27-29/30.12, 1/2-7/8.01, 26/27.03-
3/4.04, 31.04/1.05-16/17.09, 23/24.10-4/5.11
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